FRANC. BECKMANN, DR.

- I. Vitae privatae et publicae morumque et artium optimarum sive culturae quae vocatur historiam exponere [perget] quater per hebdomadem hora VI—VII.
- II. Ordinis Teutonici historiam enarrabit bis per hebdomadem horis definiendis.
- III. Selecta poetarum Germanicorum carmina interpretabitur bis per hebdomadem hora VI—VII.

Bibliotheca Thozz

STIPENDIUM SCHEILLIO-BUSSIANUM.

Quaestio a Lyceo Regio Hosiano ad certamen literarium anni MDCCCLI
—II proposita:

Exponatur methodus, qua confessarii per prima quatuor saecula ecclesiae christianaे usi sunt in administrando poenitentiae sacramento — sermone latino.

Praemium constitutum est XXI Imperialium. Tempus exhibendarum scriptionum terminatum est die I. Jul. MDCCCLII.